
ZARZĄDZENIE NR 540/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1241) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 
2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 104.600,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 104.600,-zł 

2) dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 852 Pomoc społeczna 104 600 104 600 -

85295 Pozostała działalność 104 600 104 600 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

104 600 104 600 - 

Razem: 104 600 104 600 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 134.353,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 134.353,-zł 

2) wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282

75412 Ochotnicze straże pożarne 282

Wydatki bieżące 282

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 282 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 282 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 282 

2. 801 Oświata i wychowanie 17 695

80101 Szkoły podstawowe 10 347

Wydatki bieżące 10 347

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 347 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 750 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 597 

Id: 3AD2CA97-384A-4EC7-B41F-F93ED9AD3C7D. Przyjety Strona 1



4270 zakup usług remontowych 5 000 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 4 597 

80104 Przedszkola 3 672

Wydatki bieżące 3 672

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 672 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 672 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 3 672 

80110 Gimnazja 3 604

Wydatki bieżące 3 604

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 600 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 600 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 3 600 

2) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 4 

4307 zakup usług pozostałych (Comenius G-1) 4 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 72

Wydatki bieżące 72

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 72 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 72 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 72 

3. 852 Pomoc społeczna 115 800

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000

Wydatki bieżące 10 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 10 000 

85295 Pozostała działalność 105 800

Wydatki bieżące 105 800

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 200 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 800 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 150 

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 50 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 200 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 600 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.-dożywianie) 104 600 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576

90095 Pozostała działalność 576

Wydatki bieżące 576

Id: 3AD2CA97-384A-4EC7-B41F-F93ED9AD3C7D. Przyjety Strona 2



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 576 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 576 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 576 

Razem: 134 353

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 29.753,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 29.753,-zł 

2) wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282

75412 Ochotnicze straże pożarne 282

Wydatki bieżące 282

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 282 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 282 

4300 zakup usług pozostałych 282 

2. 801 Oświata i wychowanie 17 695

80101 Szkoły podstawowe 10 347

Wydatki bieżące 10 347

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 347 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 750 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 597 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200 

4300 zakup usług pozostałych 3 397 

80104 Przedszkola 3 672

Wydatki bieżące 3 672

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 672 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 672 

4300 zakup usług pozostałych 3 672 

80110 Gimnazja 3 604

Wydatki bieżące 3 604

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 600 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 600 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 300 

4300 zakup usług pozostałych 2 300 

2) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 4 

4217 zakup materiałów i wyposażenia (Comenius G-1) 4 

Id: 3AD2CA97-384A-4EC7-B41F-F93ED9AD3C7D. Przyjety Strona 3



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 72

Wydatki bieżące 72

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 72 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 72 

4300 zakup usług pozostałych 72 

3. 852 Pomoc społeczna 11 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000

Wydatki bieżące 10 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 10 000 

85295 Pozostała działalność 1 200

Wydatki bieżące 1 200

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 1 200 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576

90095 Pozostała działalność 576

Wydatki bieżące 576

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 576 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 576 

4300 zakup usług pozostałych 576 

Razem: 29 753

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r  poz.1530, poz.1548.

Id: 3AD2CA97-384A-4EC7-B41F-F93ED9AD3C7D. Przyjety Strona 4




